
Internazionali Supermoto Ortona. S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 13 GIULIANI L. 1:06.075
Migliore

1 1:26.032 10:18:13.224

2 1:06.673 10:19:19.897

3 1:06.164 10:20:26.061

4 1:07.896 10:21:33.957

5 1:18.635 10:22:52.592

6 1:23.628 10:24:16.220

7 1:07.067 10:25:23.287

8 1:07.514 10:26:30.801

9 1:06.243 10:27:37.044

10 1:06.302 10:28:43.346

11 1:06.075 10:29:49.421

12 1:12.251 10:31:01.672

 Po. 2 - # 20 ANDREOTTI M. + 00.620
Diff. Primo

1 1:19.755 10:16:52.967

2 1:07.579 10:18:00.546

3 1:06.980 10:19:07.526

4 1:09.523 10:20:17.049

5 1:06.947 10:21:23.996

6 1:06.695 10:22:30.691

7 1:07.097 10:23:37.788

8 1:07.488 10:24:45.276

9 1:06.890 10:25:52.166

10 1:18.018 10:27:10.184

11 1:11.841 10:28:22.025

12 1:06.736 10:29:28.761

13 1:13.148 10:30:41.909

 Po. 3 - # 42 RUTIGLIANO M. + 00.886
Diff. Primo

1 1:29.309 10:18:13.975

2 1:07.500 10:19:21.475

3 1:07.405 10:20:28.880

4 1:07.378 10:21:36.258

5 1:20.342 10:22:56.600

6 1:21.351 10:24:17.951

7 1:06.961 10:25:24.912

8 1:07.363 10:26:32.275

9 1:07.071 10:27:39.346

10 1:07.258 10:28:46.604

11 1:07.445 10:29:54.049

12 1:07.431 10:31:01.480

 Po. 4 - # 90 MONICA G. + 01.019
Diff. Primo

1 1:19.971 10:17:45.289

2 1:07.874 10:18:53.163

3 1:07.595 10:20:00.758

4 1:07.094 10:21:07.852

5 1:07.263 10:22:15.115

6 1:38.391 10:23:53.506

7 1:09.062 10:25:02.568

8 1:10.967 10:26:13.535

9 1:07.667 10:27:21.202

10 1:08.834 10:28:30.036

11 1:17.105 10:29:47.141

12 1:18.278 10:31:05.419

 Po. 5 - # 263 BENVENUTI A. + 01.232
Diff. Primo

1 1:24.224 10:16:34.047

2 1:09.093 10:17:43.140

3 1:08.057 10:18:51.197

4 1:07.915 10:19:59.112

5 1:07.368 10:21:06.480

6 1:07.643 10:22:14.123

7 1:07.707 10:23:21.830

8 1:07.986 10:24:29.816

9 1:07.469 10:25:37.285

10 1:07.603 10:26:44.888

11 1:07.810 10:27:52.698

12 1:11.573 10:29:04.271

13 1:07.307 10:30:11.578

 Po. 6 - # 123 CASAGRANDE CONTARDI L.+ 01.517
Diff. Primo

1 1:25.266 10:18:03.410

2 1:08.146 10:19:11.556

3 1:08.731 10:20:20.287

4 1:07.799 10:21:28.086

5 1:07.818 10:22:35.904

6 1:07.708 10:23:43.612

7 1:58.194 10:25:41.806

8 1:29.221 10:27:11.027

9 1:08.034 10:28:19.061

10 1:07.688 10:29:26.749

11 1:07.592 10:30:34.341

 Po. 7 - # 76 BARUCCA P. + 01.793
Diff. Primo

1 1:23.848 10:17:47.643

2 1:08.862 10:18:56.505

3 1:08.479 10:20:04.984

4 1:07.943 10:21:12.927

5 1:07.868 10:22:20.795

6 1:49.397 10:24:10.192

7 1:17.166 10:25:27.358

8 1:08.392 10:26:35.750

9 1:09.778 10:27:45.528

10 1:42.061 10:29:27.589

 Po. 8 - # 99 CORNOLTI D. + 01.935
Diff. Primo

1 1:23.148 10:17:39.453

2 1:08.812 10:18:48.265

3 1:14.183 10:20:02.448

4 1:08.010 10:21:10.458

5 1:22.309 10:22:32.767

6 1:09.005 10:23:41.772

7 2:01.890 10:25:43.662

8 1:23.381 10:27:07.043

 Po. 9 - # 73 FAGA V. + 02.121
Diff. Primo

1 1:32.548 10:22:07.635

2 1:09.179 10:23:16.814

3 1:08.874 10:24:25.688

4 1:08.380 10:25:34.068

5 1:08.196 10:26:42.264

6 1:08.797 10:27:51.061

7 1:08.449 10:28:59.510

8 1:09.247 10:30:08.757

 Po. 10 - # 23 ANDREOTTI R. + 02.403
Diff. Primo

1 1:20.004 10:17:38.696

2 1:10.069 10:18:48.765

3 1:09.309 10:19:58.074

4 1:09.264 10:21:07.338

5 1:08.964 10:22:16.302

6 2:04.263 10:24:20.565

7 1:19.114 10:25:39.679

8 1:08.824 10:26:48.503

9 1:08.809 10:27:57.312

10 1:09.074 10:29:06.386

11 1:08.478 10:30:14.864

 Po. 11 - # 111 TERRANEO N. + 02.670
Diff. Primo

1 1:24.844 10:16:54.169

2 1:11.743 10:18:05.912

3 1:09.621 10:19:15.533

4 1:08.825 10:20:24.358

5 1:09.396 10:21:33.754

6 1:41.552 10:23:15.306

7 1:45.398 10:25:00.704

8 1:09.142 10:26:09.846

9 1:08.745 10:27:18.591

10 1:08.951 10:28:27.542

11 1:08.957 10:29:36.499

12 1:09.027 10:30:45.526

 Po. 12 - # 121 QUITADAMO M.+ 03.007
Diff. Primo

1 1:20.844 10:17:47.474

2 1:10.605 10:18:58.079

3 1:09.390 10:20:07.469

4 1:09.257 10:21:16.726

5 1:09.448 10:22:26.174

6 1:09.648 10:23:35.822

7 1:09.958 10:24:45.780

8 1:09.186 10:25:54.966

9 1:09.629 10:27:04.595

10 1:09.085 10:28:13.680

11 1:09.082 10:29:22.762

12 1:09.134 10:30:31.896

Fastest lap: 1:06.075 
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 Po. 13 - # 22 MORRICONE L. + 08.482
Diff. Primo

1 1:31.618 10:17:47.227

2 1:17.274 10:19:04.501

3 1:16.875 10:20:21.376

4 1:16.147 10:21:37.523

5 1:14.557 10:22:52.080

6 1:14.594 10:24:06.674

7 1:14.974 10:25:21.648

8 1:15.795 10:26:37.443

9 2:01.017 10:28:38.460

10 1:29.774 10:30:08.234

Fastest lap: 1:06.075 
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